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1. BESTUURSVERSLAG

Alphen aan den Rijn, 14 maart 2016

Ir. J.A. Lichtendonk mw D.H.A.G. van Weerlee

Voorzitter Penningmeester
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2.1 BALANS PER 31 DECEMBER 2015

(na voorstel saldoverdeling)

31 december 2015 28 januari 2015
€ € € €

Activa
VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen 1 170 -
Liquide middelen 2 13.682 -
Totaal activazijde 13.852 -
Passiva
STICHTINGSVERMOGEN
Bestemmingsfonds 3 1.006 -
KORTLOPENDE SCHULDEN 4 12.846 -
Totaal passivazijde 13.852 -
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2.2 STAAT VAN BATEN EN LASTEN
OVER DE PERIODE 28-01-15 TOT EN MET 31-12-15

Nettobaten
Lasten

Kosten uitbesteed werk en andere externe kosten
Overige lasten

Som der lasten

Saldo van baten en lasten
Financiéle baten en lasten

Saldo van baten en lasten

Bestemming saldo van baten en lasten

Bestemmingsfonds (privaat)

28-1-2015/31-12-2015

7 1.067

€ €
4.319

2.123
3.190
1.129
-123
1.006

1.006
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2.3 TOELICHTING OP DE BALANS
ACTIVA

Vlottende activa

1 Vorderingen

Overige vorderingen

Overige vorderingen en overlopende activa

Nog te ontvangen donaties

2 Liquide middelen
Rabobank

PASSIVA

3 Bestemmingsfonds

Bestemmingsfonds (privaat)

Bestemmingsfonds (privaat)
Stand per 28 januari
Resultaatverdeling

Stand per 31 december

4 Kortlopende schulden

Overige schulden en overlopende passiva

31-12-2015 _ 28-01-2015
€ €

170 -
31-12-2015 _ 28-01-2015
€ €

170 -
31-12-2015 _ 28-01-2015
€ €

13.682 -
1.006 -
28-01-15/

31-12-15

€

1.006

1.006

31-12-2015 _ 28-01-2015
€ €

12.846 -
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Overige schulden en overlopende passiva

Vooruitontvangen donatie Rabobankfonds
Vooruitontvangen donatie Stichting Weeshuis der Doopsgezinden
Nog te betalen bijlesgelden

31-12-2015

28-01-2015

€

2.500
10.000
346

€

12.846
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2.4 TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN

5 Nettobaten

Donatie Leerplein
Donatie Wonen Centraal
Donatie Rabobank

6 Kosten uitbesteed werk en andere externe kosten

Ingehuurde bijlessen

Gemiddeld aantal werknemers

28-1-2015/

31-12-2015

€

1.369
450

2.500
4.319

28-1-2015/

31-12-2015

€

2.123

In het verslagjaar waren geen personeelsleden bij de stichting werkzaam. Aan de bestuursleden is geen

vergoeding verstrekt.

7 Overige lasten

Verkoopkosten
Kantoorkosten
Algemene kosten

8 Financiéle baten en lasten

Rentelasten en soortgelijke kosten

28-1-2015/

31-12-2015

€

75
730
262

1.067

28-1-2015/

31-12-2015

€

-123
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28-1-2015/
31-12-2015
€

Rentelasten en soortgelijke kosten

Betaalde bankkosten en -rente 123



